
广德皖能开发区三期管线及 LNG 储气调峰项目施工招标公告

1. 招标条件

1.1 项目名称：广德皖能开发区三期管线及 LNG 储气调峰项目施工；

1.2 项目审批、核准或备案机关名称：广德市发展和改革委员会；

1.3 批文名称及编号：关于广德皖能开发区三期管线及 LNG 储气调峰项目核准的批复

（发改投【2025】1 号）；

1.4 招标人：广德皖能天然气有限公司；

1.5 资金来源：国有企业；

1.6 项目出资比例：100%；

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：广德皖能开发区三期管线及 LNG 储气调峰项目施工；

2.2 招标项目编号：GDS-GC-GK-2025057；

2.3 标段划分：1个标段；

2.4 招标项目标段编号：GDS-GC-GK-2025057001；

2.5 建设地点：安徽省广德市；

2.6 合同估算价：40099955.36 元；

2.7 计划工期：12 个月（其中：线路 4个月，场站 12 个月）；

2.8 招标内容、规模和范围：广德皖能开发区三期管线及 LNG 储气调峰项目主要包含 1

座开发区高中压调压站（改扩建）、新建 1座 LNG 储气调峰站及新建约 4.35km 高压管线。新

建管线起点为临溪路开发区高中压调压站，终点为拟新建 LNG 储气调峰站，线路全长约

4.35km，设计压力 4.0MPa，管线选用 D406.4×9.5mm 的 L360N 无缝钢管。开发区高中压调

压站（改扩建）本次改造内容为在预留用地内新增收发球一座及配套设施。新建 LNG 储气调

峰站位于安徽省广德市规划示范大道西侧，规划南山路北侧，总用地面积为 13000.32 平方

米（约 19.50 亩），站内分生产区、辅助区及放空区等。辅助区设置了综合值班房、辅助用

房、门卫室，生产区设置了 6座 150 立方米 LNG 储罐、高中压调压区、卸车区、气化区等。

招标内容包括但不限于管道安装、防腐、开挖、下沟、回填、通球、测径、试压、干燥、置

换、线路、站场施工、进站临时道路施工；地貌恢复；水工保护；环境保护；阴保工程；顶

管穿越工程；定向钻穿越工程；临时用地协调及补偿；林地砍伐、施工穿越等专项手续办理；

乙供物资采购等。具体详见招标文件、图纸、《甲乙供物资及招标内容的特别说明》及工程



量清单等内容；

2.9 项目类别：工程施工；

2.10 其他：质量标准：合格；

3. 投标人资格要求

3.1 投标人资质要求：

（1）具备有效的营业执照，具有有效的安全生产许可证。

（2）投标人须同时满足下列资质：

①具有有效的市政公用工程施工总承包一级及以上资质，同时具有有效的中华人民共

和国特种设备生产许可证（压力管道安装 GB1、GC1）。

②具有有效的建筑工程施工总承包三级及以上资质。

3.2 投标人业绩要求：2022 年 1 月 1 日以来（以验收(或交工)证明载明的验收时间为

准），投标人须具有 1 份下列类型之一的业绩：

（1）单个合同不低于以下标准（系指：设计压力 4.0MPa 及以上、且管径 D406 及以上、

合同金额 2000 万元及以上）的天然气管道施工业绩；

（2）单个合同金额不低于 2000 万元的液化天然气（LNG）项目施工业绩。

3.3 项目经理资格要求：投标人拟委任项目经理须具备市政公用工程专业一级注册建

造师资格，具备有效的安全生产考核合格(B 类)证书，且目前未在其他项目上任职或虽在其

他项目上任职但本项目中标后能够从原项目调整至本项目。

3.4 项目经理业绩要求：自 2022 年 1 月 1日以来（以验收（或交工）证明载明的验收

时间为准），投标人拟派项目经理在投标人单位以项目负责人（或项目经理）身份承担过 1

份下列类型之一的业绩：

（1）单个合同不低于以下标准（系指：设计压力 4.0MPa 及以上、且管径 D406 及以上、

合同金额 2000 万元及以上）的天然气管道施工业绩；

（2）单个合同金额不低于 2000 万元的液化天然气（LNG）项目施工业绩。

3.5 投标人不得存在下列情形之一：

3.5.1“被宣城市各级工程建设行业行政主管部门或其他部门行使工程建设领域行政执

法权记不良行为，至投标截止之日仍在披露期内的”；

3.5.2“被宣城市各级公共资源交易综合管理部门记不良行为，至投标截止之日仍在披

露期内的”；

3.5.3 被设区的市级及以上工程建设行业行政主管部门或公共资源交易综合管理部门



给予明文限制投标[不得承接业务或不得进入（清除）市场]，至投标截止之日仍在限制期内

的。（投标人所属子公司有不良行为记录的，不影响投标人的投标资格）

3.6 其他要求：（1）根据住建部建办市(2021)40 号文要求，自 2022 年 1 月 1 日起，

一级建造师统一使用电子证书，纸质注册证书作废。拟任项目经理为一级建造师的，须执行

《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》中电子证书的有

关使用要求，一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与

签名图像笔迹不一致的，该电子证书无效。（2）本项目已纳入广域网定位考勤管理，纳入

考勤人员有：项目经理、项目副经理、技术负责人、施工员、质量员、安全员（详见专用合

同条款考勤须知部分）；（3）投标人投标时须提供“考勤承诺书”（详见合同附件五）；

（4）投标人投标时须在“考勤人员组成表”中注明考勤人员信息（详见合同附件六）；（5）

投标人均应在投标文件中提供附件五、附件六，否则不作为中标候选人推荐。

3.7 是否接受联合体：本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求：

（1）联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各

方权利义务，并在投标文件中提交联合体协议书。

（2）联合体成员（包括联合体牵头人）数量不得超过 2 家，且联合体牵头人须具备有

效的市政公用工程施工总承包一级及以上资质，且具有有效的中华人民共和国特种设备生产

许可证（压力管道安装 GB1、GC1）。联合体投标的，投标人业绩和项目经理业绩均须联合

体牵头人提供。

（3）联合体参加投标的，必须由联合体牵头人进入宣城市公共资源交易系统，在上传

投标文件前通过“联合体邀请”模块邀请所有联合体成员单位。被邀请的联合体成员单位进

入马鞍山市公共资源交易系统，通过右上角“消息提醒”-“邀请提醒”-“联合体邀请”确

认接受邀请后，方可组成有效的联合体，由联合体牵头人在投标文件中提交联合体协议。

（4）为进一步维护公共资源交易市场秩序，请投标人严格按照招标文件要求组成联合

体。招标监管部门将严厉打击恶意重复组成联合体扰乱公共资源交易市场秩序的行为，涉嫌

犯罪的一律移送司法机关追究刑事责任。

3.8 是否采用“实名制”投标：否。

4. 招标文件的获取

4.1 获取时间：请于公告发布之日起至 2025 年 7 月 15 日 9 时 30 分。

4.2 获取方式：本项目在线下载招标文件，潜在投标人须登录宣城市公共资源交易中



心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn，以下不再赘述）点击“主体登录”根据相关操作

提示下载招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）：2025 年 7 月 15 日 9 时 30 分。

5.2 投标文件递交方式：投标人应在投标截止时间前，登录宣城市公共资源交易中心

网点击“主体登录”进入“参与交易”上传电子投标文件。

6. 开标时间及地点

6.1 开标时间：2025 年 7 月 15 日 9时 30 分。

6.2 开标地点：广德市天官山路 2 号广德市政务服务中心三楼。投标人须登录宣城市

公共资源交易中心网点击“不见面开标”，在线参加开标会议。

7. 投标保证金

7.1 投标保证金到账截止时间：投标截止时间。

7.2 投标保证金账户（如采用银行转账或银行电汇形式递交的，请选择以下任何一家

银行递交即可）。

投标保证金金额：人民币伍拾万元整

账户名：广德市公共资源交易服务中心

开户行①：广德扬子村镇银行；

子账号：20000359416666600034478

开户行②：广德农村商业银行；

子账号：20000359416666600000073110722

开户行③：徽商银行广德县支行；

子账号：223018218621000002006263

投标保证金账户名和开户行以本公告为准，否则其投标将被否决。

8. 发布公告的媒介

本招标公告同时在宣城市公共资源交易中心网、宣城市人民政府网、安徽省公共资源交

易监管网、安徽省招标投标信息网和中国采购与招标网上发布。其他网站招标公告内容与宣

城市公共资源交易中心网不一致时以宣城市公共资源交易中心网为准。

9. 联系方式

9.1 招标人



招 标 人：广德皖能天然气有限公司

地 址：广德市苏觉社区卢湖大道三号

联 系 人：郭工

电 话：15305637599

9.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：合肥市蜀鑫路 69 号

联系人：洪工、王工

电话：15705600911、18156022964

9.3 招标投标行政监督部门

招标投标行政监督部门：广德市公共资源交易监督管理局

地址：广德市天官山路 2 号广德市政务服务中心四楼

电话：0563-6975276

10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交

10.1 通过电子交易系统在线递交（网址：http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）

10.2 异议联系方式

10.2.1 招标人信息

名称：广德皖能天然气有限公司

联系人：郭工

联系电话：15305637599

10.2.2 招标代理机构信息

名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

联系人：洪工、王工

联系电话：15705600911、18156022964

11.其他事项说明

11.1 投标人进行招标文件下载、投标文件上传等相关操作，见宣城市公共资源交易中

心网/服务指南/下载专区/《投标人操作手册》；投标人办理电子保函的相关操作，见宣城

市公共资源交易中心网/服务指南/下载专区/《宣城市投标保证金电子保函操作手册》；投

标人参与不见面开标的相关操作，见宣城市公共资源交易中心网/服务指南/下载专区/《宣



城市不见面开标大厅-投标人操作手册》。

11.2 投标过程中遇到软件技术问题请在工作时间（8:00-12:00，14:30-17:30）拨打服

务热线：400-998-0000 或 0563-2616639。

11.3 如本项目采用“实名制”投标。

11.3.1 投标人需通过“标证通”APP 申领移动 CA 证书，相关操作详见宣城市公共资源

交易中心网/服务指南/下载专区/《实名制投标操作手册》。服务热线：400-998-0000

11.3.2 未申领移动 CA 证书且已办理介质 CA（安徽 CA、南京翔晟）的投标人，可凭介

质 CA 主锁在有效期内免费新增一个移动 CA 证书（有效期和介质 CA 主锁一致），免费办理

服务热线： 0551-63491661。


	1. 招标条件
	2. 项目概况与招标范围
	3. 投标人资格要求 
	4. 招标文件的获取
	5. 投标文件的递交
	6. 开标时间及地点
	8. 发布公告的媒介
	9.联系方式
	10.对本次招标提出异议，须通过以下方式递交
	11.其他事项说明

		2025-06-25T09:01:30+0800
	5页(260,597)
	安徽安天利信工程管理股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




